P R E FE IT U R A  M UNICIPAL DA E S T Â N C IA  B A LN E Â R IA  D E U BA TU BA
Litoral Norte do Estado de Sâo Paulo

Memorando SMAS n° 316/2023

Da: Secretaria Municipal de Assistência Social
Para: Secretaria Municipal de Administraçâo

U b a tu b a , 10  d e  Abril d e  2 0 2 3 .

Folha N° 5 2 5
Proc N°_______________

/20 Rub (? /

Assunto: “Encaminhamento de Oficio para Acostamento”

V im o s  en cam in h a r o oficio n° 2 2 /2 0 2 3 , en cam in h a d o  p e la  O S C  A s so c iaçâo
B eneficen te  A m u rt e  A m urtel -  N a m as kar, in form ando os d ados bancârios  p a r^  o rep asse
do ch am a m en to  püblico n° 0 1 /2 0 2 3 , T e rm o  de C o lab o ra çâo  2 7 /2 0 2 3 , p a ra  s e r aco stad o  ao
processo 9 1 4 /2 0 2 3 .

In fo rm am os q ue um a copia do oficio foi en cam in h a d o  à  S e c re ta ria  M unicipal
de F a ze n d a .

S e m  m ais, ag radecem os.

A ten c io sam en te ,

Secretaria Municipal de A d m in is tre r

Rua Paranâ, 375 -  Centra -  Ubatuba/SP -  CEP: 11.690-400
Tel.: (12) 3834-3520 -  cidadania@ubatuba.sp.gov.br

mailto:cidadania@ubatuba.sp.gov.br

P P 0 j B t 0

n "  62ç>
N°__________

/20 RuL (P /
O fîcio  n° 2 2 /2 0 2 3  ------- ~

Ubatuba, 04 de abril de 2023.

Assunto: Oados Bancârios

Ref.: Processo n° 914/2023

Prezados Senhores,

Vimos por meio deste, informar os dados bancârios para o repasse do
chamamento püblico n°01/2023, Processo Administrative n° 914/2023

Associaçâo B enefîcen te  A m u rt A m u rte l
CNPJ 92.251.354/0037-38
Banco do  Brasîl
Agêncîa 2 7 4 8 -0
Conta C o rren te  n° 29649-X

Saliento que a conta corrente acima, encontra-se zerada e apta a receber os
respectivos repasses.

Desde jâ agradecemos a atençâo dispensada.

Atenciosamente,

JLaA
Patricia Miranda Vertoni

OAB n° 303.372
Administrative e Financeiro

Ao llmo Sr
Luiz Augusto Martins Rocha
Secretârio Municipal da Assistência Social
Ubatuba/SP

y
I

Rua Del Rey 186-Sesmaria Ubatuba/SP CEP 11680-000 Tel. (12) 38333016\.
CNPJ: 92.251.354/0037-38 Insc. Municipal: 14.23561-7

v1
V i  U

\ \ l

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÀNCIA BALNEÀR1A

UBATUBA

AUTORIZAÇÂO

Folha

Proc N°________________

/20 Rub g y

À vista do que consta dos autos do processo n° 914/2023, TERMO

DE COLABORAÇÂO N° 27/2023, FIRMADO ENTRE O MUNICÎPIO DA ESTÀNCIA

BALNEÂRIA DE UBATUBA E A ORGANIZAÇÂO DA SOCIEDADE CIVIL

NAMASKAR -  ASSOCIAÇÂO BENEFICENTE AMURT E AMURTEL VISANDO

EXECUÇÂO DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE

VÎNCULOS PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES DE 6 (SEIS) A 17 (DEZESSETE)

ANOS DE IDADE, a justifïcativa apresentada e os documentos de retificaçâo, que

aprovo, FICA AUTORIZADA a inclusâo de informaçâo na CLÂUSULA QUINTA -

DA LIBERAÇÀO DOS RECURSOS FINANCEIROS E PRESTACÔES DE

CONTAS MENSAIS, para informar a Conta Bancâria correta da Entidade para

que seja realizada a transferência dos recursos fïnanceiros.

Ubatuba, 25 de abril de 2023.

Secretârio Municipal de Assistência Social

DS/CONT/LAM

PREFETTURA MUNICIPAL DA ESTÀNC1A BALNEÀRIA

UBATUBA Folha N° 5 2 %

Proc N®
______________________  v ï __ /20  Rub
TERMO DE APOSTILAMENTO - 1

TERMO DE APOSTILAMENTO DO TERMO DE
COLABORAÇÂO N° 27/2023, ORIUNDO DO
PROCESSO N° 914/2023, FIRMADO ENTRE O
MUNICIPIO DA ESTÂNCIA BALNEÀRIA DE UBATUBA

E A ORGANIZAÇÂO DA SOCIEDADE CIVIL

NAMASKAR-ASSOCIAÇÂO BENEFICENTE AMURT E

AMURTEL VISANDO EXECUÇÂO DO SERVIÇO DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS
PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES DE 6 (SEIS) A 17
(DEZESSETE) ANOS DE IDADE.

Tendo em vista a desnecessidade de aditamento para o caso em tela, em conformidade com a redaçâo do

paràgrafo 8°, do artigo 65, da Lei Fédéral n° 8.666/93 e suas alteraçôes, fica, pelo présente TERMO DE
APOSTILAMENTO, efetuada a inclusâo de informaçâo na CLÂUSULA QUINTA -  DA LIBERACÀO DOS
RECURSOS FINANCEIROS E PRESTACÔES DE CONTAS MENSAIS, para informar a Conta Bancâria correta
da Entidade para que seja realizada a transferência dos recursos financeiros, conforme solicitado pela Secretaria

Solicitante, conforme abaixo:

BANCO DO BRASIL
Agenda: 2748-0
Conta Corrente: 29649-X

Secretârio Municipal de Assistência Social

Rua Dona Maria AJves, n°86S, Centro- Ubatuba-SP-Tetefone:(12) 3834-T000-www.ubatuba.sp.gov.br

http://www.ubatuba.sp.gov.br